

DEVIZ LOCAL №

Rețele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 110 116,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare 1.1. Сантехприборы				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	2 080,640 247,079	2 080,640 247,079
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз детский)	buc	10,0000	1 880,029 247,079	18 800,286 2 470,790
3	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Мини раковина фаянсовая 40х32см)	buc	8,0000	445,884 76,227	3 567,075 609,812
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,0000	1 685,269 99,883	1 685,269 99,883
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau	buc	1,0000	768,406 86,740	768,406 86,740

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
6	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	2,0000	921,597 97,254	1 843,195 194,509
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	727,942 60,456	1 455,885 120,911
		<i>Total</i>	Lei			30 200,756
		Total Сантехприборы Inclusiv salariu				30 200,756 3 829,724
		1.2. Водопровод В1 и Т3				
8	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PPR d. 32x4,4 mm	m	12,0000	58,895 21,554	706,738 258,644
9	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR d. 25x3,5 mm	m	72,0000	41,489 18,399	2 987,230 1 324,764
10	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR d. 20x2,8 mm	m	96,0000	32,140 17,348	3 085,423 1 665,418
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	180,0000	8,411 8,411	1 514,016 1 514,016
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга	m	12,0000	34,651 26,811	415,818 321,728

1	2	3	4	5	6	7
		ПЭП д32х10мм				
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП д25х10мм	m	48,0000	33,083 26,811	1 588,004 1 286,914
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП д20х10мм	m	66,0000	31,732 26,811	2 094,280 1 769,506
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" -Кран стальной шаровой ф 25мм	buc	1,0000	178,720 15,245	178,720 15,245
16	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран стальной шаровой ф 20мм	buc	10,0000	176,092 12,617	1 760,922 126,168
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Кран стальной шаровой ф 15мм	buc	19,0000	84,473 9,463	1 604,994 179,789
		<i>Total</i>	Lei			15 936,145
		Total Водопровод В1 и Т3 Inclusiv salariu				15 936,145 8 462,192
		1.3. Канализация К1				
18	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m	76,0000	100,421 19,346	7 631,978 1 470,278
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m	24,0000	39,823 15,114	955,754 362,733
20	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de	10 m	10,0000	4,206 4,206	42,056 42,056

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	Lei			8 629,788
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				8 629,788 1 875,067
		1.4. Канализация K3				
21	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник фаянсовый малый 40x32см)	buc	3,0000	912,619 99,883	2 737,856 299,649
22	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	768,406 86,740	2 305,219 260,221
23	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon V образный для моечных машин)	buc	18,0000	66,847 13,143	1 203,240 236,565
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m	44,0000	100,421 19,346	4 418,513 851,213
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m	22,0000	39,823 15,114	876,107 332,505
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic,	10 m	6,6000	4,206 4,206	27,757 27,757

1	2	3	4	5	6	7
		fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
27	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	5,0000	115,849 15,245	579,243 76,227
		<i>Total</i>	Lei			12 147,935
		Total Канализация К3 Inclusiv salariu				12 147,935 2 084,137
		<i>Total</i>	Lei			66 914,624
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				66 914,624 16 251,120

		Total	Lei	66 914,61
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 656,50
		TOTAL		70 571,11
		Transportarea materialelor	10 %	5 035,76
		TOTAL		75 606,87
		Cheltuieli de regie	14,5 %	10 963,00
		TOTAL		86 569,87
		Beneficiu de deviz	6 %	5 194,20
		TOTAL		91 764,07
		Taxa de valoare adaugata	20 %	18 352,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		110 116,88 16 251,11

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Rețele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 110 116,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	244,8730	52,57	12 872,972
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	64,2600	52,57	3 378,148
		Total manopera				16 251,11

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,5623	30,00	196,869
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,3679	35,00	82,877
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11,5500	30,83	356,087
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	34,58	276,664
5.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	11,5500	10,00	115,500
6.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	17,67	21,623
7.	252121671705020	Teava din material plastic PPR d. 20x2,8 mm	m	97,9200	10,33	1 011,807
8.	252121671705025	Teava din material plastic PPR d.25x3,5	m	73,4400	17,67	1 297,391
9.	252121671705032	Teava din material plastic PPR d.32x4,4	m	12,2400	29,17	356,992
10.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 110 mm	m	142,1400	67,50	9 594,450
11.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 50 mm	m	54,4870	20,38	1 110,173
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	16,3980	29,17	478,330
13.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	8,0800	53,17	429,581
14.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	5,0500	99,00	499,950
15.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena (Sifon V образный для моечных машин)	buc	18,1800	52,75	958,995
16.	252315671940020	Mufa din material plastic diam. 20	buc	6,7200	1,29	8,682
17.	252315671940025	Mufa din material plastic diam. 25	buc	5,0400	1,83	9,238
18.	252315671940032	Mufa din material plastic diam. 32	buc	0,8400	3,17	2,659
19.	252315671943020	Cot din material plastic diam. 20	buc	7,6800	2,58	19,837
20.	252315671943025	Cot din material plastic diam. 25	buc	5,7600	2,58	14,878
21.	252315671943032	Cot din material plastic diam. 32	buc	0,9600	4,67	4,479
22.	252315671945020	Teu din material plastic diam. 20	buc	68,1600	2,21	150,497

23.	252315671945025	Teu din material plastic diam. 25	buc	51,1200	3,08	157,603
24.	252315671945032	Teu din material plastic diam. 32	buc	8,5200	5,83	49,697
25.	252315671946020	Reductie din material plastic diam. 20	buc	10,5600	1,42	14,953
26.	252315671946025	Reductie din material plastic diam. 25	buc	7,9200	1,92	15,175
27.	252315671946032	Reductie din material plastic diam. 32	buc	1,3200	2,08	2,750
28.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	1 450,00	1 493,790
29.	26221024380001	Lavoar (Умывальник фаянсовый малый 40x32см)	buc	3,0906	700,00	2 163,420
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	1 241,67	1 316,787
31.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (унитаз детский)	buc	10,6050	1 052,50	11 161,763
32.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	11,5500	120,00	1 386,000
33.	2875114200020	Chiuvea	buc	8,0800	268,33	2 168,106
34.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,0600	773,33	1 593,066
35.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	57,50	234,600
36.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,2200	27,00	383,940
37.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	11,5500	113,67	1 312,842
38.	28752742010020	Robinet -Кран стальной шаровой ф 20мм	buc	10,2000	160,27	1 634,754
39.	28752742010025	Robinet -Кран стальной шаровой ф 25мм	buc	1,0200	160,27	163,475
40.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	664,17	1 334,974
41.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	612,50	2 450,000
42.	291312420422015	Кран стальной шаровой ф15мм	buc	19,3800	73,54	1 425,205
43.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11,5500	142,67	1 647,792
44.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11,5500	45,83	529,372
45.	3220137315778	Decapant	kg	1,0920	0,00	0,000
46.	33205173522304	Termoizolatie conducte Изолация из шланга ПЭП д32x10мм	m	12,9780	7,25	94,090
47.	33205173522305	Termoizolatie conducte Изолация из шланга ПЭП д25x10мм	m	51,9120	5,80	301,090
48.	33205173522306	Termoizolatie conducte Изолация из шланга ПЭП д20x10мм	m	71,3790	4,55	324,774
		Total materiale de construcții				50 357,57

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,1064	74,50	305,927
		Total utilaje de construcții				305,93

Total	Lei	66 914,61
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 656,50
TOTAL		70 571,11
Transportarea materialelor	10 %	5 035,76
TOTAL		75 606,87
Cheltuieli de regie	14,5 %	10 963,00
TOTAL		86 569,87
Beneficiu de deviz	6 %	5 194,20
TOTAL		91 764,07

Taxa de valoare adaugata	20 %	18 352,81
Total deviz:		110 116,88

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea si reconstructia blocului Investitor
02 al centrului de sanatate Sireti in gradinita
de copii, r-nul Strasenii, s. Siret

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Сантехприборы				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 080,640 247,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	52,57	247,08
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 241,67	1 316,79
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	142,67	149,80
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,83	48,12
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	29,17	30,63
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,83	32,37
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	113,67	119,35
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,50
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз детский)	buc			1 880,029 247,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	52,57	247,08
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior (унитаз детский)	buc	1,0100	1 052,50	1 116,18
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	142,67	149,80
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,83	48,12
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	29,17	30,63
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,83	32,37
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	113,67	119,35
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,50
3	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Мини раковина фаянсовая 40х32см)	buc			445,884 76,227
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	52,57	76,23
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	268,33	271,01
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	53,17	53,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	27,00	27,27
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	29,17	17,68
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 685,269 99,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	52,57	99,88
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 450,00	1 493,79
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	57,50	58,65
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	27,00	27,54
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,67	5,41
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			768,406 86,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,74

1	2	3	4	5	6	7
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	612,50	612,50
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,58	69,17
6	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			921,597 97,254
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,57	97,25
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	773,33	796,53
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	27,00	27,81
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			727,942 60,456
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	52,57	60,46
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	664,17	667,49
		1.2. Водопровод В1 и Т3				
8	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PPR d. 32x4,4 mm	m			58,895 21,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	52,57	21,55
	252121671705032	Teava din material plastic PPR d.32x4,4	m	1,0200	29,17	29,75
	252315671943032	Cot din material plastic diam. 32	buc	0,0800	4,67	0,37
	252315671945032	Teu din material plastic diam. 32	buc	0,7100	5,83	4,14
	252315671940032	Mufa din material plastic diam. 32	buc	0,0700	3,17	0,22
	252315671946032	Reductie din material plastic diam. 32	buc	0,1100	2,08	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	74,50	2,03
9	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR d. 25x3,5 mm	m			41,489 18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,40
	252121671705025	Teava din material plastic PPR d.25x3,5	m	1,0200	17,67	18,02
	252315671943025	Cot din material plastic diam. 25	buc	0,0800	2,58	0,21
	252315671945025	Teu din material plastic diam. 25	buc	0,7100	3,08	2,19
	252315671940025	Mufa din material plastic diam. 25	buc	0,0700	1,83	0,13
	252315671946025	Reductie din material plastic diam. 25	buc	0,1100	1,92	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	74,50	1,74
10	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR d. 20x2,8 mm	m			32,140 17,348
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,57	17,35
	252121671705020	Teava din material plastic PPR d. 20x2,8 mm	m	1,0200	10,33	10,54
	252315671943020	Cot din material plastic diam. 20	buc	0,0800	2,58	0,21
	252315671945020	Teu din material plastic diam. 20	buc	0,7100	2,21	1,57
	252315671940020	Mufa din material plastic diam. 20	buc	0,0700	1,29	0,09
	252315671946020	Reductie din material plastic diam. 20	buc	0,1100	1,42	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	74,50	1,63
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,411 8,411
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	52,57	8,41
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП д32х10мм	m			34,651 26,811
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	52,57	26,81
	33205173522304	Termoizolatatie conducte Изоляция из шланга ПЭП д32х10мм	m	1,0300	7,25	7,84
13	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП д25х10мм	m			33,083 26,811
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	52,57	26,81
	33205173522305	Termoizolatatie conducte Изоляция из шланга ПЭП	m	1,0300	5,80	6,27

1	2	3	4	5	6	7
		д25х10мм				
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Изоляция из шланга ПЭП д20х10мм	m			31,732 26,811
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	52,57	26,81
	33205173522306	Termoizolatie conducte Изоляция из шланга ПЭП д20х10мм	m	1,0300	4,55	4,92
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" -Кран стальной шаровой ф 25мм	buc			178,720 15,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,24
	28752742010025	Robinet -Кран стальной шаровой ф 25мм	buc	1,0000	160,27	163,47
16	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран стальной шаровой ф 20мм	buc			176,092 12,617
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,57	12,62
	28752742010020	Robinet -Кран стальной шаровой ф 20мм	buc	1,0000	160,27	163,48
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Кран стальной шаровой ф 15мм	buc			84,473 9,463
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,57	9,46
	291312420422015	Кран стальной шаровой ф15мм	buc	1,0000	73,54	75,01
		1.3. Канализация K1				
18	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m			100,421 19,346
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	19,35
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 110 mm	m	1,0300	67,50	79,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,52
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m			39,823 15,114
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	15,11
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 50 mm	m	1,0300	20,38	24,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,41
20	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,206 4,206
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,57	4,21
		1.4. Канализация K3				
21	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник фаянсовый малый 40х32см)	buc			912,619 99,883
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	52,57	99,88
	26221024380001	Lavoar (Умывальник фаянсовый малый 40х32см)	buc	1,0100	700,00	721,14
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	57,50	58,65
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	27,00	27,54
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,67	5,41
22	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			768,406 86,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,74

1	2	3	4	5	6	7
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	612,50	612,50
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,58	69,17
23	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon V образный для мочных машин)	buc			66,847 13,143
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena (Sifon V образный для мочных машин)	buc	1,0000	52,75	53,28
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,30
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m			100,421 19,346
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	19,35
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 110 mm	m	1,0300	67,50	79,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,52
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15 pentru fittingi)	m			39,823 15,114
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	15,11
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 50 mm	m	1,0300	20,38	24,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,41
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,206 4,206
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	52,57	4,21
27	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			115,849 15,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,25
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	99,00	99,99
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	35,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45

APROBAT:

Intocmit

SRL Vivantis Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.